sete) meses, contados a parAr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: a contar da data da assinatura                                                            

Fim: 31 de março de 2028

5. VALOR DO TED:

5.1. R$ 1.012.500,00 (um milhão, doze mil e quinhentos reais)  

6. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

6.1. 21.363.5136.210T.0003

7. BENS REMANECENTES:

7.1. O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou
construção de bens?

(  ) Sim

(x) Não  

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do